[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от  20 декабря 2021 года

 №    48
о повестке
 очередного заседания Совета депутатов

 сельского поселения Зареченск Кандалакшского района
 четвертого созыва
Совет депутатов
 сельского поселения Зареченск Кандалакшского района

решил:

  Включить в повестку очередного заседания  Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района четвертого созыва 20.12.2021 года следующие вопросы:
1. О принятии проекта бюджета  муниципального образования сельское

поселение Зареченск Кандалакшского района на 2021год и плановый период 2022 и 2023 годов в первом чтении.

2.   Об утверждении плана нормотворческой деятельности Совета депутатов

сельского поселения Зареченск Кандалакшского района на 2022 год.

3.    О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения

Зареченск Кандалакшского района от 25.11.2019 № 24 «О земельном налоге» (в редакции решений от 28.08.2020 № 30, от 25.12.2020 № 48, от 15.04.2021 № 13, от 15.09.2021 № 32)

4. О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения

Зареченск Кандалакшского района от 15.09.2021 № 32 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района от 25.11.2019 № 24 «О земельном налоге», с изменениями и дополнениями от 28.08.2020 № 30, от  25.12.2020 № 48, от 15.04.2021 № 13»

5. О рассмотрении Протеста прокуратуры города Кандалакша от 15.11.2021
№ПРДР – 20470015-507-21/-20470015 на пункты об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства., утвержденное решением Совета депутатов от 22.10.2019 №14.

6.  Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных требований, устанавливаемых нормативными правовыми актами муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района
Глава муниципального образования

Т.А. Назарова